
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość  Powidz , dnia 22.05.2024 

 

Zamawiający 

Gmina Powidz  

29 Grudnia 24, 62-430 Powidz 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz 

Numer postępowania ORG-ZP.271.2.2024 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/926568 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 
się w dniu 

22-05-2024 godz
. 

10:30:00 w https://platformazakupowa.pl/pn/powidz 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz - 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Strzałkowskiej w Powidzu 

39.360,00 BRUTTO PLN 

2.2 Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz - 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Źródlanej w Powidzu 

36.900,00 BRUTTO PLN 

2.3 Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz - 36.900,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Widokowej w Powidzu 

2.4 Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz- 
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Radońskiego w Powidzu 

14.760,00 BRUTTO PLN 

2.5 Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz -
Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Dąbrówki w Powidzu 

18.450,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz - Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy ul. Strzałkowskiej w Powidzu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena w zł 
brutto  
60% 

Doświadczenie projektanta branży 
drogowej  

40% 

1. AGDARS Artur Smarzyński 
Dąbrowa 8a, 62-404 Ciążeń 
NIP 667 174 73 15 

119.187,00 Doświadczenie - 4 realizacje 
 

 
Część 2 - Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz - Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy ul. Źródlanej w Powidzu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena w zł 
brutto 
60% 

Doświadczenie projektanta branży 
drogowej  

40% 

1. AGDARS Artur Smarzyński 
Dąbrowa 8a, 62-404 Ciążeń 
NIP 667 174 73 15 

87.637,50 Doświadczenie - 4 realizacje 
 

2. Pracownia Drogowa Zbigniew Sylwestrzak 
Mariantów 15A, 62-710 Władysławów 
NIP 668 188 27 01 

32.800,00 Doświadczenie - 4 realizacje 
 

 
Część 3 - Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz - Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy ul. Widokowej w Powidzu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena w zł 
brutto 
60% 

Doświadczenie projektanta branży 
drogowej  

40% 

1. AGDARS Artur Smarzyński 75.030,00 Doświadczenie - 4 realizacje 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

Dąbrowa 8a, 62-404 Ciążeń 
NIP 667 174 73 15 
 

 

2. Pracownia Drogowa Zbigniew Sylwestrzak 
Mariantów 15A,  62-710 Władysławów 

36.800,00 Doświadczenie - 4 realizacje 
 

 
Część 4 - Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz- Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy ul. Radońskiego w Powidzu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena w zł 
brutto 
60% 

Doświadczenie projektanta branży 
drogowej  

40% 

1. AGDARS Artur Smarzyński 
Dąbrowa 8a, 62-404 Ciążeń 
NIP 667 174 73 15 

49.815,00 Doświadczenie - 4 realizacje 
 

 
Część 5 - Dokumentacja projektowa przebudowy dróg na terenie Gminy Powidz -Opracowanie 
dokumentacji projektowej przebudowy ul. Dąbrówki w Powidzu 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

Cena w zł 
brutto 
60% 

Doświadczenie projektanta branży 
drogowej  

40% 

1. AGDARS Artur Smarzyński 
Dąbrowa 8a, 62-404 Ciążeń 
NIP 667 174 73 15 

49.815,00 Doświadczenie - 4 realizacje 
 

 
 
 

Wójt 
   /-/ Jakub Gwit 


